

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa 4 szt. samochodów ciężarowych o DMC do 3,5T

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Zarząd Ulic i Mostów
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000166309
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** J. Kantorówny 2a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 40-381
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** mzum@mzum.katowice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mzum.katowice.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00423264
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-07-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00415435
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Zakup i dostawa 4 szt. samochodów ciężarowych o DMC do 3,5T. Zakres szczegółowy:

- 1) Pojazd ciężarowy o DMC 3,5 t. z kabiną 3 osobową, skrzyniowy z plandeką - 2 sztuki.
- 2) Pojazd ciężarowy o DMC 3,5 t. z kabiną 7 osobową, skrzyniowy z plandeką – 1 sztuka
- 3) Pojazd ciężarowy o DMC 3,5 t. typu furgon towarowo-osobowy z 6 miejscami siedzącymi – 1 sztuka

Po zmianie:

Zakup i dostawa 4 szt. samochodów ciężarowych o DMC do 3,5T. Zakres szczegółowy:

- 1) Pojazd ciężarowy o DMC 3,5 t. z kabiną 3 osobową, skrzyniowy z plandeką - 2 sztuki.
- 2) Pojazd ciężarowy o DMC 3,5 t. z kabiną 7 osobową, skrzyniowy z plandeką – 1 sztuka
- 3) Pojazd ciężarowy o DMC od 3t do 3,5 t. typu furgon towarowo-osobowy z 6 miejscami siedzącymi – 1 sztuka

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-24 09:55

Po zmianie:

2024-07-26 09:55

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-24 10:00

Po zmianie:

2024-07-26 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-22

Po zmianie:

2024-08-24